
 

  

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

Podmínky zvláštního režimu pohybu osob a vozidel ve střeženém prostoru 
Věznice Heřmanice 

 

Realizace celého díla bude probíhat v areálu Věznice Heřmanice, ve kterém jsou stanoveny 

zvláštní podmínky, specifické pro vězeňská zařízení. Tyto podmínky budou částečně 
ovlivňovat průběh realizace celého díla. 
 

Omezení a pravidla, která je dodavatel díla povinen zajistit a dodržovat tak, aby byl 

průběh realizace díla bezproblémový a nedocházelo ke zbytečným časovým prodlevám: 
 aktuální seznam osob (jméno, příjmení, č. OP), které budou vstupovat do 

věznice (střežená + nestřežená část), seznam musí být dodán věznici 
v předstihu  

 poučení všech pracovníků, kteří budou vstupovat do věznice (viz seznam). 
Tito musí být prokazatelné poučení o režimu pohybu ve střežené části 
věznice, pohybu vozidel, ukládání materiálu a nářadí, nemožnosti 
navazování kontaktu s vězni apod., 

 aktuální seznam vozidel - typ vozidla, RZ a jmenný seznam řidičů od 
dalších subjektů, kteří budou pro potřeby dodavatele vjíždět do střeženého 
prostoru věznice, 

 maximálně jedno samostatné pracoviště,  

 denní harmonogram jednotlivých prací, tento harmonogram musí 
odpovědná osoba průběžně a v dostatečném předstihu aktualizovat, 

 nářadí, přinášené či přivážené do věznice (el. vrtačky, rozbrušovačky, ruční 
nářadí a další zařízení potřebná pro realizaci díla) bude podléhat důkladné 

kontrole. Nářadí bude po ukončení pracovní doby uloženo stanoveným 
způsobem ve vyhrazených prostorách, určených příslušným pracovníkem 
oddělení logistiky, 

 je nutno počítat s cca 20 min zdržením při průchodu hlavním vchodem 
věznice (prohlídky osob, zavazadel a vozidel).  

 ve střeženém prostoru věznice není možno používat mobilní telefony, 
vstupující osoby tyto budou vypnuté odkládat do určených schránek při 
vstupu do věznice, 

 další případná omezení a pravidla pro realizaci díla budou upřesněna 
s vítězným uchazečem před podpisem smlouvy o dílo.  


